
Id: TLZBH-DLJHG-IAKWW-GLOOJ-JTKYJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/424/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Babice, w Sołectwie Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Babice 

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Babice, w Sołectwie Babice, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: TLZBH-DLJHG-IAKWW-GLOOJ-JTKYJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/424/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, Sołectwo Babice 

 
Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg dróg wg punktów węzłowych 
1. 100000 K ul. Anny 258-261-058
2. 100001 K ul. Bliska 054-242
3. 100002 K ul. Cicha 269-267
4. 100003 K ul. Czarny Las 034-255
5. 100004 K ul. Dr. Jana Gołąba 040-271
6. 100005 K ul. Elizy Orzeszkowej 231-236-093
7. 100006 K ul. Gołębia 036-248
8. 100007 K ul. Jagodowa 236-228
9. 100008 K ul. Kamienna 037-247
10. 100009 K ul. Kanonicza 038-243-244
11. 100010 K ul. Królowej Jadwigi 055-258-257-259-260
12. 100011 K ul. Krzywa 244-246
13. 100012 K ul. Ks. Jana Kosowskiego 244-286
14. 100013 K ul. Laskowa 234-235-226, 235-233
15. 100014 K ul. Marii Konopnickiej 232-238-234-230
16. 100015 K ul. Marii Skłodowskiej -Curie 054-231-232-233-227
17. 100016 K ul. Osiedlowa 262-266
18. 100017 K ul. Parkowa 240-239-237-222
19. 100018 K ul. Sadowa 251-252
20. 100019 K ul. Spółdzielcza 009-267-268-094
21. 100020 K ul. Stroma 240-270
22. 100021 K ul. Św. Józefa 041-239
23. 100022 K ul. Topolowa 056-269-268
24. 100023 K ul. Trzupki 259-264-099
25. 100024 K ul. Wilcze Doły 035-249-251-250, 249-253
26. 100025 K ul. Władysława Jagiełły 057-261-262-263-264-265
27. 100026 K ul. Włosieńska 256-257-263
28. 100027 K ul. Zamkowa 238-042-237-241
29. 100028 K Włosień - ul. Borek 117-287-118
30. 100029 K Włosień - ul. Dolna 101-119, 120-102
31. 100030 K Włosień - ul. Jagiellońska 004-121
32. 100031 K Włosień - ul. Na Staw 100-122
33. 100032 K Włosień - ul. Polna 101-123



Id: TLZBH-DLJHG-IAKWW-GLOOJ-JTKYJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/424/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Mapa odzwierciedlająca przebieg dróg w terenie 


